
锅炉专业购非金属方形膨胀节采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00246214

二、采购单名称：锅炉专业购非金属方形膨胀节

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司新昌发电分公司

五、成交供应商：十堰林燊商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-06 16:00:00

八、公告日期：2024-07-08

九、采购执行人联系方式：13979172156

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

非金属方形膨胀节
|11600*5800*500mm 带框架
及导流板 蒙皮 316L丝网
，氟橡胶三胶两布，无碱
玻璃纤维布，聚四氟乙烯
薄膜+框架和导流板用不锈
钢材质

1 件 13% 2024-07-25 新昌
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

材质
：316L丝网
，氟橡胶三
胶两布，无
碱玻璃纤维
布，聚四氟
乙烯薄膜+框
架和导流板
用不锈钢材
质。按材质
要求供货
，并提供法
兰安装配件

发布日期：2024-07-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c3d38f9f7144495091585bea8bab4d02
	2024-07-08T17:04:04+0800
	北京
	锅炉专业购非金属方形膨胀节结果公告
	锅炉专业购非金属方形膨胀节结果公告




